

分项报价表

序号	服务名称	计量单位	具体要求说明	单价	数量	金额	备注
1	项目经理	月	5700 元/月/人	17100.00	12	205200.00	
2	客服主管	月	3400 元/月/人	6800.00	12	81600.00	
3	工程主管	月	4000 元/月/人	8000.00	12	96000.00	
4	保洁主管	月	3000 元/月/人	9000.00	12	108000.00	
5	立体车库主管	月	3400 元/月/人	3400.00	12	40800.00	
6	厅办服务保障人员主管	月	4500 元/月/人	4500.00	12	54000.00	
7	绿化主管	月	3100 元/月/人	3100.00	12	37200.00	
8	会议服务人员	月	3000 元/月/人	15000.00	12	180000.00	
9	库管人员	月	2600 元/月/人	5200.00	12	62400.00	
10	工程班长	月	3300 元/月/人	3300.00	12	39600.00	
11	工程人员	月	3000 元/月/人	51000.00	12	612000.00	
12	司炉工	月	3400 元/月/人	13600.00	12	163200.00	
13	保洁领班	月	2500 元/月/人	2500.00	12	30000.00	
14	保洁人员	月	2310 元/月/人	99330.00	12	1191960.00	
15	立体车库秩序人员	月	2600 元/月/人	10400.00	12	124800.00	
16	厅办服务保障人员	月	3600 元/月/人	14400.00	12	172800.00	
17	绿化人员	月	2700 元/月/人	18900.00	12	226800.00	
18	保安人员	月	2700 元/月/人	21600.00	12	259200.00	
19	食堂厨师	月	3000 元/月/人	9000.00	12	108000.00	
20	监管总队收费员	月	3300 元/月/人	3300.00	12	39600.00	

21	通勤司机	月	4200 元/月/人	4200.00	12	50400.00	
22	社保缴纳费用	月	1229.72 元/月/人	15986.36	12	191836.32	
23	人员意外险	月	20.00 元/月/人	2020.00	12	24240.00	
24	办公用品费用	月	按月采购	210.00	12	2520.00	
25	服装费	月	一年两季	3270.843	12	39250.12	
26	清洁易耗品	月	按月采购	1600.00	12	19200.00	
27	绿化设备	月	按照 50%折旧计算	1500.00	12	18000.00	
28	绿化耗材	月	按月采购	2000.00	12	24000.00	
29	生活垃圾清运	月	日产日清	2800.00	12	33600.00	
30	厨余垃圾清运	月	日产日清	2500.00	12	30000.00	
31	化粪池清掏	月	一年两次	8600.00	12	103200.00	
32	管理费	月	以上 32 项费用和的 3%	10923.52	12	131082.19	
33	税费	月	以上 33 项费用和的 6.42%	24077.61	12	288931.37	
合计（元）：¥4789420.00 元							
投标报价		小写：¥4789420.00 元 单位：元（保留到元）					

备注：1、本表“投标报价”金额应与“开标一览表”中的“投标报价”一致；
 2、本表为样表，仅供参考，投标人根据项目实际需求进行填写。

投标人：陕西百乐实业发展有限责任公司（加盖公章）
 日 期：2025 年 5 月 19 日